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aane  Associacio de Convivéncia do Idoso de Pompéia
"g Avenida Benjamim Constant, 318 - Fone (14) 452-5422 - Bairro Flindria - Pompéia - Estado de Sko Paulo

» (4 Fundada em 14/08/91 - CNP.J 57.265.951/0001-00

Pompéia, S. Paulo, em 10 de Fevereiro de 2.020

Excelentissima Senhora :

Vimos através deste, passar as maos de V. Excia. A Prestacao
de Contas Anual, referente Subvengao Municipal, repassadas para a
ASSOCIACAO DE..CONVIVENCIA DOS IDOSOS DE POMPEIA, por
esta Prefeitura, ref. JANEIRO DE 2.020, referente plano de Agdo do
exercicio de 2.020, para ser analisada pelo setor responsavel.

Aproveitamos a oportunidade para externar a V.
Excia. Os protestos de elevada estima e consideragao.

LAIDE AMERICO DE MOURA
RG. 25.838.300-8 SSP/SP
Presidente

Exma. Senhora

ISABEL CRISTINA ESCORCE JANUARIO
DD. Prefeita do Municipio de

Pompéia — SP

<EFEITURA MUNICIPAL DE POiPE
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aans Associagio de Convivéncia do Idoso de Pompéia
g Avenida Benjamim Constant, 318 - Fone (14) 452-5422 - Balrro Flindria - Pompéia - Estado de Sio Paulo

o0 Fundada em 14/08/91 - CNPJ 57.265.951/0001-00

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA
ENDEREGCO: Rua Dr. José de Moura Resende, 572 — CEP: 17580-000-Pompéia-
SP

ENTIDADE: ASSOCIAGAO DE CONVIVENCIA DOS IDOSOS DE

POMPEIA

ENDERECO: AV BENJAMIN CONSNTANT -S N — CEP 17.580-000 — POMPEIA -
SP

TERMO DE CONVENI|O: PLANO DE AGAO 1.754
Vigéncia do Convénio: 01/07 /2019 a 31/12/2020.

Recursos de Convénio:

DATA DO RECEBIMENTO: DIA | MES | ANO VALOR EM R$
EXERCICIO DE 2.020 2.000,00
TOTAL RECEBIDO........ocoueeecenressseaseasemssssssssssssssnesssssensssssssnsnes | 2.000,00
'SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE.........ccccorrvueersresseeess ]
Recursos Préprios:
DATA DO RECEBIMENTO: | DIA [ MES | ANO VALOR EM R$
52,74
TOTAL DE DEPOSITO.....c.cscericuressmsssssssinsssssssssessssssesssenssaeas 52,74
| SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE.........ccoooosnemssrssnsnanes

O signatario na qualidade de PRESIDENTE, vem indicar na forma
abaixo detalhada, a documentagdo comprovadora da aplicagdo dos recursos
recebidos na competéncia JANEIRO DE 2020, da PREFEITURA MUNICIPAL DE
POMPEIA, o valor repassado pela Prefeitura na importancia de R$ 2.000,00 (Dois
mil reais ) e os valores depositados e/ou gastos com recursos proprios da
Entidade na importancia de R$ 52,74 (Cingunta e dois reais e setenta e quatro

centavos), no total geral de R$ 2.052,74 (Dois mil, cinquenta e dois reais €
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318 - Fone (14} 452-5422 - Bairro FI.
1 - CNPJ 57.2685.

ANEXO 6
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ria - Pompéia - Estada de Sdo Paulo
51/0001-00

AUXILIOS/SUBVENGCOES/CONTRIBUICOES

ORGAO CONCESSOR
TIPO DE CONCESSAO

PREF. MUNICIPAL DE POMPEIA

LEI(S) AUTORIZADORA(S)

OBJETO SUBVENGAO SOCIAL

EXERCICIO 01/07/2.079 A 31/12/2020

ENTIDADE BENEFICIARIA ASSOC. CONVIVENCIA iDOSOS DE POMPEIA
CNPJ £7.2165 351/C021 (7

ENDERECO E CEP AV BENJAMIN CONSTANT 318 - CEP 17.580-000
RESPONSAVEIS PELA ENTIDADE LAIDE AMERICO DE MOURA

DEMONSTRATIVO'®OS REPASSES PLIBLICOS RECEBIDOS

N° COMPETENCIA DATA DO ORIGEM DOS RECURSOS VALOR
RECEBIMENTO
JANEIRO 10/02/2020 Subv Social Municipal 2.000,00
FEVEREIRO Subv Social Municipal ~
MARGCO Subv Social Municipal 1
ABRIL Subv Secial Mvaicizal R -
MAIO Subv Social Municipal
JUNHO _ Subv Souiet Miwnopar
JULHO N |Subv Social Municipal
AGOSTO Subv Social Municinal
SETEMERO :Subv Social Municipal =
OUTUEBRO Subv Social Municioai e
NOVEMBRO Subv Social Municioa
DEZEMBRO Suby Socin Vurivng,
L TOTAL GERA! DO EXERCICIO 2.000,00!
DEMONSTRATIVC DE RECURSOS PROPRIODS
N° | COMPETENCIA DATA DO "NATUREZA DA VALOR
RECEBIMENTO RECEITA
JANEIRO o ARECURSSS FROFRITS 52,74
FEVEREIRO .
IMARCO L
ABRIL i T
MAIO | s el
JUNHO I _
JULHO _
AGOSTO
SETEMBRO — - T
OUTUBRO Y _
|NOVEMBRO I
|DEZEMBRO -
|
| TOTAL GERAI. DO EX;’:?!"H'_-Q_ e 52,74-]
| TOTAL RECUR'0S DISPUNIVEIS 2.052,74]
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Os Signatarios na qgualidade de representantes da enticacs baraficiiria
ASSOCIAGAO DE CONVIVENCIA DOS \DOSOS DE POMPEIA
vem indicar na formza abaixo detal1ada. a aplicagdo dos recursos recahidos
no exercicio supra mencioniado, na iniportancia total de K%
2.000,00 (DOIS MIL REAIS)

centavos) ;
SUBVENCAQO MUNICIPLL.
DEMONSTRATIVO DE CESPESAS REALIZADAS
N° CATEGORIA OU FINALIT) ¢, TE BERICDD 53¢ ."'.-‘:"G?E"‘ DOs VALOR
DA DESPESAS _REALIZAGAO | RECURSES APLICADO
1|DESPESAS COMUNICAGZ D !
2|ENERGIA ELETRICA T g 277.74
3|MATERIAIS DE EXPEDIENTES f . »02C 3\, ‘,'1'm."“lrﬂ“3 . 85,00
_4|MATERIAL DE CONSUM2 7 L e P 0y 90,00
5|PRESTACAO DE SERVIQU&. _t_ 2020 B/ r\ﬂum-moms
8|REFORMAS INSTALACC = © wg 0 WHETITAIS 1.600,00
- :
; - e
26 i — ——— — - . & — s - -—
27 B L L
SR s o et s s e e e - |
L TOTAL GERLL DA COMPETENZ! 2.052,74]
. Cis 103ALDAS DESPESAS! 2.052,74
_3142dis  RECURED UGG W T APLICADO
T

DECLARAMOS, na qualidade de responsaveis pela entazos =

-

RIate] e.oiqrafada. sob as

penas da Lei, que as despesas relacionadas, examinad:
comprova a exata aplicacan dos recursos recebidog nes
programa de trabalho anroviadn nropostn zo O = :

LAIDE AMERICO MOURA

RG 25.838.300-8 SSPISP
PRESIDENTE

7
RO 1 flim 77 5.3 S

A .\!..,Jl..l\
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ORGAO CONCESSOR
TIPO DE CONCESSAO
LEI(S) AUTORIZADORA(S)
OBJETO

EXERCICIO

ENTIDADE BENEFICIARIA
CNPJ

ENDEREGO E CEP

RESPONSAVEIS PELA ENTIDA

o 880 Faulo

ANEXO 7
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
RELACAO DOS GASTOS

PREF. MUNICIPAL DE POMPEIA

SUBVENGAO SOCIAL
01/01/2.019 A 30/06/2020

ASSOC. CONVIVENCIA IDOSOS DE POMPEIA

57.265.8951/0001-00

AV BENJAMIN CONSTANT 318 - CEP 17.580-000

LAIDE AMERICO MOURA

VALOR TOTAL RECEBIDO R$ 2.000,00

DEMONSTRATIVO DE REALIZAGAO DE CUSTEIOS

N° DATA DO NOTA FISCAL CREDOR NATUREZA DA VALOR
DOCUMENTO DESPESA
1] 03/02/2020 869 LUCIANA SOUZA AMORIM MINAMI ME MATERIAL DE CONSUMO 90,00
2] 14/02/2020 111.327.673 CIA PAULISTA FORCA E LUZ ENERGIA ELETRICA 277,74
3] 17/02/2020 RECIBO ORGAR.ORG GRAFICA A PAULISTA LTDA MATERIAIS DE EXPEDIENTE 85,00
4] 16/06/2020 82 BRUNQ A RIBEIRO SILVA 37709278850 MANUNTECOES GERAIS 1.600,00

TOTAL GERAL DA COMPETENCIA

2.052,74|

LAIDE AMERICO MOURA
RG 25.838.300-8 SSP/SP
PRESIDENTE

3

FRANCISCO DE PAULO VALLE
* RG 1.105.716-3 SSP/SP
TESOUREIRO
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3" IDADE EM ACAD

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do CONSELHO FISCAL da ASSOCIAGAO DE
CONVIVENCIA DOS IDOSOS DE POMPEIA, tendo examinado as
contas e documentos referente a verba recebida no més de JANEIRO
DE 2.020 da PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA, conforme
processo, PLANO DE ACAO 1.754/2018, atestam a exatiddo de sua
aplicacéo total nesta competéncia, no valor de R$ 2.052,74 (Dois mil,
cinquenta e dois reais e setenta quatro centavos)

Por ser verdade, datam e firmam o presente parecer.

Pompéia, S. Paulo, em 10 de Fevereiro de 2.020.

Vo D Gstingn Pine,

Nazira Sibueira Pires '
RG 76.951.449-2, CPF 130.906.008.89

\ S, J&

Marcia de Fatima dos Santos
RG 33.076.684-6, CPF 583.040.218.01

=
Mot

Maria'Luzinete de Lima Ferraro

RG: 6.365.323, CPF: 099.432.618-1
-




RECEBEMOS DE LUCIANA SOUZA AMORIM MINAMI ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AU LADO

Ni-e

N 000.000.869

DATA DE RECERIMENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DANFE
LUCIANA SOUZA AMORIM Documento Adxiliar da Nota
Fiscal Eletrnica
MINAMI ME 0 - Entrada
’ 1 - Saida 1
RUA RODOLFO LARA CAMPOS, 732 - - FLANDRIA, Pompeia, Nt,' 000.000.869
SP - CEP: 17580000 - Fone/Fax: 1434524484 SERIE: 1
Pagina 1de 1

CONTROLE DO FISCO

SERIE: 1
CHAVE DE ACESSO

3520 0212 3414 2800 0187 5500 1000 0008 6910 5002 0317

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USQ

VENDA DE MERCADORIA 135200091042483 - 03/02/2020 09:53

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPJ/ CPF

548001020114 12.341.428/0001-87

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAQ SOCIAL CNPJ/CPF DA\ DA EMISSAO
CENTRO DE CONVIVENCIA DOS IDOSOS POMPEIA - ACI 57.265.951/0001-00 | 03/02/2020
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA BENJAMIN CONSTANT, 318 - FLANDRIA 17580-000

MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HO® A DE ENTRADASAIDA
Pompeia SP

FATURA
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS 7§, BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR . DUS FRODUTOS

0,00 " 0,00 0,00 0,00 90,00
VALOR DO FRETE YALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALQOR TQTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAOQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/CRI

9 - Sem Frete
ENDERECU MUNICIPIO UF INSCRIL i1 DAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO I
|
DADOS DO PRODUTQ/SERVICO
cODIGO NRSCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO nemst | est |croe| o | Qo VLR UNIT VLR ICMS ' Cowom A'"; "ILP'?

| AGUA MINERAL 2201%000 | 0400 | 5405 | UN 3,0000 §,0000 |

2 CARVAQ VITORIA 44029000 | 0400 | 5405 | UN 3,0000 22.00?’ i

CALCULO DO ISSON

~;

INSCRICAD MUNICIPAL

5930

VALOR TOTAL IS SERVICOS

BASE DE CALCULD DO IS5QN

VALOR DX 1SS0N

DADOS ADICIONAIS

INFORMAQOES COMPLEMENTARES
EMPRESA OPTANTE PELC SIMPLES NACIONAL

RESERVADO AQ FISCO




Nota Fiscal

—— Conta de Energla Elétrica
w —— ASS0CIACAO DE CONVIVENCIA DOS IDOSOS N 111327678 série C
R g_—— AV BENJAMIM CONSTANT, 318 Ba: ge %’mﬁséc 17/9112%% J—
— al e resen a0’
= VL FLANDRIA Pag 01 4o 01 o
& = 17580-000 POMPEIA/SP Conta Contrato N° 310003667053
_—

Leitura Proximo Més 14/02/2020

Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
[10  POMBU015-00000068 302967893 701945798 FOFA 2D1E.E36A 9AF1 .351F 8683 B312.DCDD
PREZADO(A) CLIENTE
FELYZ ANO NOVO! Qus il ar ¢ ano do seu ca ?S:ibaqueachsenhmwnmMermlnamurﬁaehnpn;mSenInu'nvelnioéCOMERCIAL.annlluwuu&mm
Dossoz camals de atendimento.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

ASSOCIACAO DE CONVIVENCIA DOSIDOSOS  — e — . — -
AV BENJAMIM CONSTANT. 318 CNPJ: 57_265.951/0001-00
VL FLANDRIA INSC.EST: ISENTO

17580000 - PORIPEIA - /5P CLASSIRCACAO: Convencdional B3 Comercial Quiros Servigas Atividades Trifasico 220 / 127 V

mmnmm 10 p CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

valor Total s Bandeiras
Coa. Datrfighn da Opetagio Més Chand. Unig.  Tarffa com Bage Cilodo Allg. Base Calculo PIS COFNS
18 W SUZBOTIBABT, Ref, Faluada Mod Trbuosks 2 OP¥C20 Tiopgpc”  omsw '™ pigicoRNs 137%  6Z7% Tfmma:)"
0606 Gonsumg Uso Sistema [KWH-TUSD N0 385000 KWh 032981619 126,98 126,98 18,00 2286 126,99 174 7.96 Amaala
0611 Caveumo - TE AN soclly  an 037350650 143.80 143.80 18.00 2588 143,00 197 9.02 14 Dias
0601 Adicional d Bandsia Amarel JANZD ™ 696 696 18.00 1.25 686 010 044  Amaela
Total DistrBnsdora 277.74 17 Dias

HISTORICO DE CONSUMO  kWh Dias EQUIPAMENTOSDE MEDICAD "DATAS DE LEITURAS

Conswno Taxa de

86 31 Conmumo TUSD Enargla
$3% 28 ConsumodWh 024526000 u.zmsom -y . ‘7‘;'6'2‘" ‘7’“”‘“" ":"':' l'::'l Penta [t} 1;*;*-10&'
646 53
447 33
am 29
AGD FERRRIRIRRR 380 zs
L A ams 33
SUN SR A02 28
A R RN s 31
PR ——— FTONN INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
AR RSOOSR NRNRRINE 24 w2
FEv SRR 438 28 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www _cpfl.com. br
AN S AN w17 3

INFORMACOES SOBRE A FATURA

AVISO IMPORTANTE

A partir de 01.01.2020 1odos os clientes tém direito a optar pela tarifa
branca, saiha iais: www cpfl.com _brftarifabranca



ORGAP - Organizagio Grafica Alta Paulista
Impressos OffSet - Adesivos - Carimbos RECI Bo

Fone (14) 3452-3881 - 99722-3450 Valor Total
L;;’ % - N E-mail: orgap@life.fom..br ) # R$ 85,00 #
ua Antdnio Quintino, 134 - Bairro Flandria - Pompéia - SP
Cliente: ACI P Ompeia - Fone:
' Descr;minagio dos Produtos ou Servigos Valor R$
100 Taldes 1x12 vias de Carné 85,00

‘eoebi{emus) de ORGAP ORGANIZAGAO GRAFICA ALTA PAULISTA LTDA. ME, os produtos constantes no RECIBO a cima.

Pompéia__17 _de 02 de20 20 Assinatura do Cliente_ cpum Ooin




! o Numero da Nol
PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA G ;23
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS Bl iee BEmeae
R 1§06/2020 09:10:46 |
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E - e
Codigo de Verificagan
QDWR-MUGZ
| . ME
| ——
PRESTADOR DE SERVICCS
CPFICNPJ: 23.979.226/0001-81 nisencao Munic pal 732E
Nome/Razao Social: BRUNO ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 37709278850
Endereo: Rua KAZUKITI YASSUDA 497 - - o PRIMAVERA - CEF: 17358000C
Municipio: POMPEIA UF: SP E-maill EXITOPOMP@UOL.COM.BR
TONADOFR CE SERVICOS
Nome/Razao Social: A.C.l. - ASSOC.DE CONVIV.DOS ID0308 DE PCAPEIA
CPF/CNPJ: 57.265.951/0001-00 it scricav A icioal 4911

Endereco: AVENIDA AVENIDA BENJAMIN CONSTANT SN - - FLANDRIA - CEP: 758 iC(W)
Municipio: POMPEIA UF: 8P )

ITEM DA LISTA DE SERVICO DO MUNICIPIO
4321500 - Instalagao e manutengao glétrica

LISTA DE SERVICOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N¢ 118, DE 31 DE JULHO DE 2003

7.02 - Execugio, Por Administragao, Empreitada Ou Subempreitadia, De Obras De Gonstrugao Civil, Hidraulica Ou Elétrica E
De Outras Obras Semelhantes, Inclusive Sondagem, Perfuragdo De Pogos, iscavacao, Drenagem E Irrigagdo, Terraplanagem,
Pavimentag¢io, Concretagem E A Instalagic E Montagem De Produtos Penzas E Equipamentos (Exceto O Fornecimento De

Mercadorias Produzidas Pelo Prestador De Services £ora D¢ tagal Da Prastagio Cos Servigos, Que Fica Sujeito Ao Icms)
’ DESCRIGAG DOS SERVICOS PRESTADOS NO DIA 16/06/2G20, EM POMPEIA - SP
PRESTACAQ DE SERVIGOS PROFISSIONAIS DE MANUTENGOES ELETRICAS

Valor do Servigo Dzdugdes Descoqtz ' ooond [ i osa e DE . Aliquota (%) Valor do ISS (R$)

R$ 1.600,00 R5 0,00 RE 0.0 | RS.7.5399,50 0,00 0,00

Desconto Cond. Retengdo IHS3 Reiengdo P& Retengido UOFING I Fetangas LELL | Retengdo IRRF Outras Retengoes
R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,C0 R% 3,00 | R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NUGTA = K$ {.330,00
VALOR LIQUIDO DA NOTA = RT ..500.00

QUTRAS INFIEMAGE 2.

- Empresa ME!, Optante pelo SIMEI

A autenticidade desta Nota Fiscal devers ser confirmada o site 25 Fret.




